Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-79481654-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EX-2018-58226895-APN-DGDMT#MPYT - ANEXO Il

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 2 de Septiembre de 2019

Partes Signatarias: SINDICATO UNICO DE LA PUBLICIDAD C/ ASOCIACION ARGENTINA DE EMPRESAS DE

PUBLICIDAD EXTERIOR

CCT N° 122/90

Acuerdo N° 1010/19

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2018

$22.768,83

$ 68.306,49

01/01/2019

$24.021,10

$ 72.063,30
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