

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** 2019 - Año de la Exportación

## Anexo

	•				
	11	m	$\Delta$ 1	rn	
1.4					•

Referencia: EX-2018-58226895-APN-DGDMT#MPYT - ANEXO II

Partes Signatarias: SINDICATO ÚNICO DE LA PUBLICIDAD C/ ASOCIACIÓN ARGENTINA DE EMPRESAS DE

PUBLICIDAD EXTERIOR

CCT Nº 122/90

Acuerdo Nº 1010/19

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/11/2018	\$ 22.768,83	\$ 68.306,49	
01/01/2019	\$ 24.021,10	\$ 72.063,30	